Отдел образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
П Р И К А З
от  13.12.2016 г.

             № 200
Об утверждении Порядка расчета значения показателей, характеризующих объем и качество муниципальных услуг, оказываемых муниципальными образовательными учреждениями, находящимися в ведении отдела образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 12.12.2016 №1212 « О внесении изменений в Положение о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
п р и к а з ы в а ю:
             1.Утвердить Порядок расчета значения показателей, характеризующих объем и качество муниципальных услуг, оказываемых муниципальными образовательными учреждениями, находящимися в ведении отдела образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (Приложение)(далее- Порядок расчета)
             2.Внести изменения в муниципальные задания дошкольных образовательных учреждений в соответствии с Порядком расчета, в срок до 14.12.2016г.
   3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования

Е. П. Николаенкова